ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND                            Bình Định, ngày       tháng   11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Cờ thi đua Chính phủ năm học 2019-2020

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng,

Thực hiện Hướng dẫn số 1479/HD-BTĐKT ngày 25/12/2017 của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương về việc chia cụm, khối thi đua của các cụm khối

thuộc Trung ương và đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ, Cờ thi đua cấp tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

Trên cơ sở đăng ký thi đua năm 2020 của UBND tỉnh Bình Định tại Văn bản

số 1146/UBND-NC ngày 02/3/2020 và đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh tại cuộc họp ngày 21/10/2020; sau khi rà soát đối chiếu các quy định

có liên quan, UBND tỉnh Bình Định kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, tặng

thưởng Cờ thi đua Chính phủ cho 04 tập thể thuộc tỉnh Bình Định (có Danh sách

và hồ sơ gửi kèm theo).

Đã hoàn thành xuất sắc toàn diện, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước

của tỉnh Bình Định năm học 2019 - 2020.

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

                                                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban TĐKTTƯ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.
                                Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH

Đề nghị tặng thưởng Cờ thi đua của Chính phủ năm học 2019-2020

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-UBND  ngày     /      /2020

của UBND tỉnh Bình Định)

1. Trường Mẫu giáo Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

2. Trường Tiểu học Hoài Châu, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Trường THCS Võ Xán, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

4. Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Bình Định trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Định./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-09T11:09:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-10T07:40:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-10T09:58:50+0700

		2020-11-10T14:42:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T15:01:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T15:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T15:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!